
Montus Business Academy ApS

CVR-nr.: 39184664

Strandvejen 60 5
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2025

Micka Eksten
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Montus Business Academy ApS
Strandvejen 60 5
2900 Hellerup
e-mailadresse: info@montus.dk
CVR-nr.: 39184664
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at videreudvikle kundernes kompetencer og karrieremæssige muligheder både nu og i fremtiden. Dette gøres ved at udbyde kvalitetssikrede og højaktuelle kursus- og uddannelsesforløb i inspirerende miljøer og i samarbejde med en lang række yderst kompetente og passionerede undervisere og foredragsholdere.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på DKK 123.770, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 430.820.

Årets resultat er forbedret siden sidste år, men er fortsat ikke tilfredsstillende. Årets underskud skyldes hovedsageligt virksomhedens satsninger på andre former for kursusafholdelse end den hidtil anvendte afholdelsesform. Derudover har virksomheden i sidste kvartal af 2024 foretaget ændringer i det salgsmæssige setup, der ligeså har påvirket årets resultat.

Virksomheden har allerede leveret et tilfredsstillende første halvår af 2025 og ser positive tendenser for andet halvår, som giver anledning til optimisme for årets afslutning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.116.466	2.032.426
Personaleomkostninger		-2.162.941	-2.164.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.479	-169.716
Andre driftsomkostninger			-3.453
Resultat af ordinær primær drift		-161.954	-305.040
Andre finansielle indtægter		4.089	333
Øvrige finansielle omkostninger		0	-501
Ordinært resultat før skat		-157.865	-305.208
Skat af årets resultat		34.095	67.044
Årets resultat		-123.770	-238.164
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-123.770	-238.164
I alt		-123.770	-238.164

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		0	115.479
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	115.479
Deposita		18.522	18.522
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.522	18.522
Anlægsaktiver i alt		18.522	134.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.325	223.050
Udskudte skatteaktiver		176.639	142.544
Tilgodehavende skat		4.000	8.000
Andre tilgodehavender		5.841	0
Periodeafgrænsningsposter		0	65.102
Tilgodehavender i alt		253.805	438.696
Likvide beholdninger		1.001.714	1.450.552
Omsætningsaktiver i alt		1.255.519	1.889.248
AKTIVER I ALT		1.274.041	2.023.249

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-480.820	-357.049
Egenkapital i alt		-430.820	-307.049
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.275.357	1.713.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.120	203.342
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		314.003	402.846
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.381	10.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.704.861	2.330.298
Gældsforpligtelser i alt		1.704.861	2.330.298
PASSIVER I ALT		1.274.041	2.023.249

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2024	2023
	kr.	kr.
Kompensation for faste omkostninger	0	-3.453
Lønkomensation ifm. corona	642	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en minimumshuslejeforpligtelse i uopsigelsesperioden på tkr. 81.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	5